
UCHWAŁA Nr II/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

2) Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

3) Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

4) Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie; 

5) Nr II/8/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

6) Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru przewodniczącego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

7) Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

8) Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie; 

9) Nr VI/78/2019 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji 2018-2024 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie konieczne jest 

ponowne ustalenie składów osobowych komisji Rady. 


